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■分解図
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W：ホワイト　S：シルバー　H：グレー

FW-
3222NC

FWY-
32CW1

KDF-
32NC

FW-MV
32NC

FW-KH
3222NC

W W S W/Ｈ W/H
1 8121101 8121101 カートリッジタンク　※タンク口金付 3,850  円 （ 本体価格 3,500  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
2 8100110 8100110 タンク口金 1,100  円 （ 本体価格 1,000  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
3 8023629 8023629 枠フタシャフト 220    円 （ 本体価格 200    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

002,2皿受油021141802114184   円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
066ータルィフ油031190803119085     円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

6 088サンセ面液05114180511418     円 （ 本体価格 800    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
7 8031200 8031200 電磁ポンプ 2,200  円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
8 2520010 2520010 ポンプパッキン 110    円 （ 本体価格 100    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

066器震感001087400108749     円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
058,3器化気0031408003140801   円 （ 本体価格 3,500  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
044プイパゲニ0131608013160811     円 （ 本体価格 400    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
034,1ルイコ磁電0231318023131821   円 （ 本体価格 1,300  円 ） ○ ○ ○ ○ ○

13 6730300 6730300 気化器取付台 550    円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
14 8071350 8071350 気化器保護カバー 385    円 （ 本体価格 350    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

024,2ナーバ0041608004160851   円 （ 本体価格 2,200  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
066グラプ火点0141608014160861     円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

17 8171422 8171422 フレームロッド＿新＿Ｓ 770    円 （ 本体価格 700    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
18 8080460 8080460 イグナイター 2,200  円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○ ○ ○
19 8131150 8131150 タンクセンサ 1,650  円 （ 本体価格 1,500  円 ） ○ ○ ○ ○ ○

081,4板基ンイメ00512280051228   円 （ 本体価格 3,800  円 ） ○ ○ ○ ○
081,4板基ンイメ10515281051528   円 （ 本体価格 3,800  円 ） ○
067,1盤作操44515284451528   円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○

8251552 8251552 操作盤（ホワイト） 1,760  円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○
8251553 8251553 操作盤（シルバー） 1,760  円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○
8251554 8251554 操作盤（ホワイト） 1,760  円 （ 本体価格 1,600 Ｗ○）円  
8251555 8251555 操作盤（グレー） 1,760  円 （ 本体価格 1,600 Ｈ○）円  

067,1盤作操56515285651528   円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○
057,2板基作操0151718015171822   円 （ 本体価格 2,500  円 ） ○ ○ ○ ○ ○

23 8061520 8061520 フラットケーブル 440    円 （ 本体価格 400    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
011板カイマ0280642028064242     円 （ 本体価格 100    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

25 8111680 8111680 過熱防止サーモ組 770    円 （ 本体価格 700    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
002,2ターモ1071808107180862   円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○ ○ ○

27 6470020 6470020 モーターワッシャーＴ５．７ 330    円 （ 本体価格 300    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
001,1ンァフ0010774001077482   円 （ 本体価格 1,000  円 ） ○ ○ ○ ○ ○

29 6370020 6370020 モーターワッシャーＴ１．６ 275    円 （ 本体価格 250    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
30 6370023 6370023  ６角ナット（Ｍ４） 275    円 （ 本体価格 250    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
31 8061720 8061720 モータリード線 550    円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

055モーサムール0571608057160823     円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
088ドーコ源電0080418008041833     円 （ 本体価格 800    円 ） ○ ○ ○ ○ ○

34 8161731 8161731 ファンスペーサ 550    円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○ ○ ○
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■部品表No.２ W：ホワイト　T：ブラウン　A：ブルー

FW-
4222NC

FW-D
422NC

KDF-
42NC

W W/T W/A
1 8121101 8121101 カートリッジタンク　※タンク口金付 3,850  円 （ 本体価格 3,500  円 ） ○ ○ ○
2 8100110 8100110 タンク口金 1,100  円 （ 本体価格 1,000  円 ） ○ ○ ○
3 8023629 8023629 枠フタシャフト 220    円 （ 本体価格 200    円 ） ○ ○ ○

002,2皿受油021261802126184   円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○
066ータルィフ油031190803119085     円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○

6 088サンセ面液05114180511418     円 （ 本体価格 800    円 ） ○ ○ ○
7 8042201 8042201 電磁ポンプ 2,200  円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○
8 2520010 2520010 ポンプパッキン 110    円 （ 本体価格 100    円 ） ○ ○ ○

066器震感001087400108749     円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○
058,3器化気0031408003140801   円 （ 本体価格 3,500  円 ） ○ ○ ○
044プイパゲニ0130608013060811     円 （ 本体価格 400    円 ） ○ ○ ○

12 8131320 8131320 電磁コイル 1,430  円 （ 本体価格 1,300  円 ） ○ ○ ○
13 6730300 6730300 気化器取付台 550    円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○

024,2ナーバ0042408004240851   円 （ 本体価格 2,200  円 ） ○ ○ ○
066グラプ火点0142618014261861     円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○

17 8172422 8172422 フレームロッド＿新＿Ｓ 770    円 （ 本体価格 700    円 ） ○ ○ ○
18 8162460 8162460 イグナイター 2,200  円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○
19 8131150 8131150 タンクセンサ 1,650  円 （ 本体価格 1,500  円 ） ○ ○ ○

081,4板基ンイメ0051228005122802   円 （ 本体価格 3,800  円 ） ○ ○ ○
067,1盤作操24525282452528   円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○

8252546 8252546 操作盤（ホワイト） 1,760  円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○Ｗ
8252547 8252547 操作盤（ブラウン） 1,760  円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○Ｔ
8252548 8252548 操作盤（ホワイト） 1,760  円 （ 本体価格 1,600  円 ） ○

057,2板基作操1152718115271822   円 （ 本体価格 2,500  円 ） ○ ○ ○
23 8031520 8031520 フラットケーブル 440    円 （ 本体価格 400    円 ） ○ ○ ○

011板カイマ0280642028064242     円 （ 本体価格 100    円 ） ○ ○ ○
25 8062680 8062680 過熱防止サーモ組 770    円 （ 本体価格 700    円 ） ○ ○ ○

002,2ターモ0072808007280862   円 （ 本体価格 2,000  円 ） ○ ○ ○
27 6470020 6470020 モーターワッシャーＴ５．７ 330    円 （ 本体価格 300    円 ） ○ ○ ○

001,1ンァフ0010766001076682   円 （ 本体価格 1,000  円 ） ○ ○ ○
29 6370020 6370020 モーターワッシャーＴ１．６ 275    円 （ 本体価格 250    円 ） ○ ○ ○
30 6370023 6370023  ６角ナット（Ｍ４） 275    円 （ 本体価格 250    円 ） ○ ○ ○
31 4670010 4670010 モータリード線 550    円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○

055モーサムール0040764004076423     円 （ 本体価格 500    円 ） ○ ○ ○
088ドーコ源電0080418008041833     円 （ 本体価格 800    円 ） ○ ○ ○

34 8163731 8163731 ファンスペーサ 660    円 （ 本体価格 600    円 ） ○ ○ ○
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